

Видаткова накладна № РН-00005050 від 18 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-37230 від 18 вересня 2017

Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПД
1	1321055C91	Шаркір карданний привода шнека завантаження 2388	1 шт	11 365,85	11 365,85

Разом: 11 365,85

Сума ПДВ: 2 273,1

Усього з ПДВ: 13 639,0

Всього найменувань 1, на суму 13 639,02 грн.

Тринадцять тисяч шістьсот тридцять дев'ять гривень 02 копійки

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі двісті сімдесят три гривні 17 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Інженер з експлуатації Добролюба О.І.

За довіреністю № 202 від 14.09.2017 по 23.09.2017

попередньо до актів
 від 11.09.17

1с

Видаткова накладна № РН-00008593 від 09 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/о 26003016161101 у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК" м. Київ, МФО 300346

юр. адреса: 51200 Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Еслом, Будинок № 156, Кабінет 8, кімната 5.

код за ЄДРПОУ 39206071 ІПН 392060704650

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл. Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4. А, тел.: 0576074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-41780 від 09 жовтня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1702	Стрижка Wishek	6 шт	292,32	1 753,92
2	103504	корпус підшипника	1 шт	11 597,12	11 597,12
3	24519302	датчик швидкості ротора - подрібнювача, монтажний 2388	1 шт	1 127,24	1 127,24

Разом: 14 478,28

Сума ПДВ: 2 895,66

Усього з ПДВ: 17 373,94

Всього найменувань 3, на суму 17 373,94 грн.

янадцять тисяч триста сімдесят три гривні 94 копійки

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі вісімсот дев'яносто п'ять гривень 66 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Залідувач складу

Добролюба О.И.

Відповідальний за оформленням

правильність

За довіреністю № 221 від 02.10.2017 по 11.10.2017



10

покупця не
вартість 12.10.17

П.М.

1

Видаткова накладна № РН-00010508 від 23 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346 ,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-44626 від 23 жовтня 2017

Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	WN-1921531C93	Зірочка натяжна реверсу прохолод камери 2388ст	1 шт	1 816,99	1 816,99
2	1322616C2	Вал приводу доочищення (6-гр) 2388	1 шт	12 067,19	12 067,19
3	18139325	Болт М8х1,25х16 (18139324)	2 шт	8,02	16,04
4	AP1003812 Coribell	Ремінь привод. вентилю (J911567) ,8950	2 шт	513,12	1 026,24

сум - 1635

Разом: 14 926,46
Сума ПДВ: 2 985,29
Усього з ПДВ: 17 911,75

Всього найменувань 4, на суму 17 911,75 грн.

надцять тисяч дев'ятсот одинадцять гривень 75 копійок

ч. ПДВ: Дві тисячі дев'ятсот вісімдесят п'ять гривень 29 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідаючий за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

нагороджено 24.10.17

18.10.17

C 324401484

NFM

Видаткова накладна № PH-00002543 від 01 вересня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101 у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК" м. Київ МФО 300346

юр. адреса 51200 Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Бєлої, Будинок № 156 Квартира 8 кімната 5

код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса 62713, Харківська обл. Дворічанський район с. Колодязне вул. Центральна буд. 4 А тел. 0575074431

Договір №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода Рахунок фактура № СФ-00003673 від 01 вересня 2017

Склад Склад Полтава (м. Полтава, вул. Комарова, буд. 7)

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	244422A4	Ремінь привідний 2185	1 шт	9 519,01	9 519,01
2	PC2288-17	Підшипник в корпусі (84151276)	6 шт	1 041,94	6 251,64
3	67356547	Фільтр повітряний вторинний Steiger 500	1 шт	2 134,78	2 134,78

Разом: 17 905,43

Сума ПДВ: 3 581,09

Усього з ПДВ: 21 486,52

Всього найменувань 3 на суму 21 486,52 грн

Двадцять одна тисяча чотирісті вісімдесят шість гривень 52 копійки

У т.ч. ПДВ: Три тисячі п'ятсот вісімдесят одна гривня 09 копійок

сф-га - 9519.01

Надг - 6251.64

Гр. ф. - 2134.78

Від постачальника



Отримав(ла)

Підписав(ла)

Ім'я особи, яка отримувала: Дворічанська А.И.

Підписав(ла)

За довірністю № 188 від 01.09.2017 10.09.2017

1c

10-12-2004

Order N° 1071083

Рабом	15 006,00
Сума ПДВ:	3 501,20
Загного з ПДВ	21 607,20

Место рождения: Полтава

Отримано/ла:

Секрет

79

Видаткова накладна № PH-00007940 від 04 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

ПІР 26003016161101 у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК" м. КИЇВ МФО 300346
юр. адреса 51200, Дніпропетровська, Нолімосканськ, вул. Зни Белог, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Почувач:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431,
ІПН 308855820100, № с/рід: 200105973,
юр. адреса 49005 м. Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, буд. 12, каб. 4

Договір:

№Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода:

Рахунок-фактура № СФ-41154 від 04 жовтня 2017

Склад:

м. Полтава, вул. Комарова, буд. №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HY-TRAN ULTRACTION 200	Масло гідротрансмісійне фас 20 л	200 л	91,49	18 298,00

Разом: 18 298,00
Сума ПДВ: 3 659,60
Усього з ПДВ: 21 957,60

Всього найменувань 1, на суму 21 957 60 грн

Двадцять одна тисяча дев'ятсот п'ятдесят сім гривень 60 копійок

У т.ч. ПДВ: Три тисячі шістьсот п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла):

Заступник начальника відділу економічних зв'язків

Добролеба О.И.

Заступник начальника відділу економічних зв'язків, який підтверджує правильність оформлення

За довіреністю № 221 від 02.10.2017 по 11.10.2017

Сплата за товар здійснюється на рахунок Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК" м. КИЇВ, МФО 300346 протягом п'яти днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є випискою на сплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00014488 від 12 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-51053 від 12 грудня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПД
1	CASE # 1 20л	Масло моторне 15W/40, CI-4/CH-4, фас. 20л	200 л	96,28	19 256,0

Разом: 19 256,0
 Сума ПДВ: 3 851,2
 Усього з ПДВ: 23 107,2

Всього найменувань 1, на суму 23 107,20 грн.

Двадцять три тисячі сто сім гривень 20 копійок

У т.ч. ПДВ: Три тисячі вісімсот п'ятдесят одна гривня 20 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла)

Закладувач складу: Олександр Вікторів

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Видаткова накладна № РН-00013762 від 28 листопада 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Пір 26003016181101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
Юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-49635 від 28 листопада 2017

Склад: м. Харків

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8973022	Акумулятор (накидні клемми)	2 шт	9 631,92	19 263,84

Разом: 19 263,84
Сума ПДВ: 3 852,77
Усього з ПДВ: 23 116,61

Всього найменувань 1, на суму 23 116,61 грн.

Двадцять три тисячі сто шістнадцять гривень 61 копійка

У т.ч. ПДВ: Три тисячі вісімсот п'ятдесят дві гривні 77 копійок

Місце складання: м. Харків

Від постачальника:

Отримав(ла):

Заявлювач: Сіпаленко Андрій Миколайович

* Відповідаючий за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Видаткова накладна № РН-00007727 від 03 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346

юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.

код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл., Дасричанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А; тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-40644 від 03 жовтня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	AE 3650M	Фільтр повітряний (зовнішній) (869983331) 2385 Vm, 2480, 2752	1 шт	1255.12	1255.12
2	AE 3650M	Фільтр повітряний (внутрішній) (869983332) 2385 Vm, 2480, 2752	1 шт	1255.12	1255.12
3	2720	Зовнішній підшипник внутрішній (1535 S) 3A	4 шт	3197.90	12791.60
4	2720	Об'ємні насоси зовнішні (86977427, 17498) JD7285	4 шт	187.49	749.96
5	3720	Об'ємні насоси зовнішні (86977427, 17498) JD7285	4 шт	367.12	1468.48
6	3720	Об'ємні насоси внутрішні (86977427, 17498) JD7285	4 шт	367.12	1468.48
7	87755884	Ремінь привідний помпи, генератора (A700001) 5000	2 шт	920.28	1840.56

Разом: 20 252,67

Сума ПДВ: 4 050,53

Усього з ПДВ: 24 303,20

Всього найменувань 7, на суму 24 303,20 грн

Двадцять чотири тисячі триста три гривні 20 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі п'ятдесят гривень 53 копійки

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла):

Затверджено: [підпис]

Добролюба О.И.

Відповідальний за здійснення операцій з оформлення

За довіреністю № 221 від 02.10.2017 по 11.10.2017

Видаткова накладна № PH-00005961 від 22 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл., Деорічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел. 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-38434 від 22 вересня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	184217C10NH	Вал-шестерня КТ 2388	✓ 1 шт	7 042,17	7 042,17 <i>ска</i>
2	125849A1	Генератор (133A) (91448G2)	✓ 1 шт	11 093,80	11 093,80 <i>ска</i>
3	1328214C1	Фільтр гідравлічний (комплект 2шт), 2388	✓ 1 шт	2 561,22	2 561,22 <i>ска</i>

Разом: 20 697,19

Сума ПДВ: 4 139,44

Усього з ПДВ: 24 836,63

Всього найменувань 3, на суму 24 836,63 грн

Двадцять чотири тисячі вісімсот тридцять шість гривень 63 копійки

У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі сто тридцять дев'ять гривень 44 копійки

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідувач складу Потрібник Олександр Вікторович

Інженер з експлуатації Добролюбова О.І.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і повноту оформлення

За довіреністю № 202 від 14.09.2017 по 23.09.2017

1с

Видаткова накладна № РН-00007913 від 04 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Рег. № 3800301618101, банків ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.Київ, МФО 300345
 код за ЄДРПОУ 38276071, ІПН 382066704660.
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл. Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-41107 від 04 жовтня 2017

Склад: г. Дніпр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE # 1 20л	Масло моторне TAVOLLA 10W-40 (4л, 20л)	300 л	92.35	27,705.00

Разом: 27,705.00

Сума ПДВ: 5,541.00

Усього з ПДВ: 33,246.00

Сумою накладної № 1, на суму 33,246.00 грн

Тридцять три тисячі двісті сорок шість гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч двісті сорок одна гривня 00 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Зачекувач складу: [Підпис]

Відповідальний за правильність оформлення

За довіреністю № від по

Handwritten signature

Видаткова накладна № РН-00013923 від 04 грудня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Підприємство з обмеженою відповідальністю "НФМ АГРО", м. Київ, МФО 300346
 Юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39306071, ІПН 393060704860,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Одержувач: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713 Харківська обл, Дворічанський район, с Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел. 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Год: Рахунок-фактура № СФ-49963 від 30 листопада 2017

Склад: г. Дніпр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	СABE #1.291	Масло моторне 15W-40, CI-4/CH-4, фас. 20л	200 л	96.55	19.31
2	СABE P-10000 20 л	Антифриз (концентрат), клас. 20л	100 л	96.35	9.63

Разом: 28 745

Сума ПДВ: 5 749

Усього з ПДВ: 34 494

Усього найменувань 2, на суму 34 494,00 грн

Тридцять чотири тисячі чотириста дев'яносто чотири гривні 00 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч сімсот сімдесят дев'ять гривень 00 копійок

Місце складання: м.

Від постачальника:

Отримав(ла)

Відповідає за правильність її

За довіреністю № від 2017

формлення



26

Видаткова накладна № РН-00009546 від 17 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-43331 від 17 жовтня 2017

Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	105304	Крокіштейн грізозіємний Wishek	30 шт	1 053,82	31 614,60
2	87689	Болт 1/2" x 1-1/2"	30 шт	9,21	276,30
3	YWIBWN12	Гайка 1/2" UNC	30 шт	9,41	282,30

Разом: 32 173,20

Сума ПДВ: 6 434,64

Усього з ПДВ: 38 607,84

Всього найменувань 3, на суму 38 607,84 грн.

Тридцять вісім тисяч шістсот сім гривень 84 копійки

У т.ч. ПДВ: Шість тисяч чотириста тридцять чотири гривні 64 копійки

Місце складання: м. Київ

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Дибулко Сергій Анатолійович

* Відповідальний за виконання господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Видаткова накладна № РН-00013344 від 22 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-48940 від 22 листопада 2017

Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87353545	Фільтр повільний перемішувальний, 5000	✓ 1 шт	3382.72	3382.72
2	87353546	Пакет риболовний "Міна стійка" 1200, 3300	✓ 8 шт	2587.60	20700.80
3	87353547	Пакет риболовний "БІЛІС" 1200, 3300	✓ 1 шт	16509.63	16509.63

Разом: 34 683,63

Сума ПДВ: 6 936,73

Усього з ПДВ: 41 620,36

Всього найменувань 3, на суму 41 620,36 грн

Сорок одна тисяча шістьсот двадцять гривень 36 копійок

У т.ч. ПДВ: Шість тисяч дев'ясот тридцять шість гривень 73 копійки

Гр. ф.а - 3382.72
с/ф.а - 31300.9

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідуючий складу Івченко Сергій
* Відповідальний за здійснення операцій з оформлення

За довіреністю № від по

Кришталю по актові
пог. 15.11.17

Ваш

10

Видаткова накладна № РН-00007496 від 02 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346

ю. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Бєлої, Будинок № 156, Камертира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл., Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А. тел. 0575074431

Договір: №Н-15 05/2017-06SP-17-от 15 05 2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-40197 від 02 жовтня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	115355A1	Товар дробовий і відкритий 2385	1 шт	2 125.56	2 125.56
2	24615302	Патрон шкільний, дробовий, підкамузовий, патронів 2385	1 шт	1 127.34	1 127.34
3	AF 25450M	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132151A1) 2158	1 шт	1 321.59	1 321.59
4	AF 25450 M	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132149A1) 2158	2 шт	745.27	1 490.54
5	LF 3518	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132149A1) 2158	4 шт	611.99	2 447.96
6	1928525C1CNH	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132149A1) 2158	2 шт	1 732.30	3 464.60
7	1928525C1CNH	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132149A1) 2158	4 шт	1 906.60	7 626.40
8	87285249	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132149A1) 2158	3 шт	135.37	406.11
9	87285249	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132149A1) 2158	3 шт	63.37	190.11
10	87285249	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132149A1) 2158	1 шт	9 353.51	9 353.51
11	166425C2	Вантажопідійнячий (200-400 кг) (132149A1) 2158	1 шт	7 814.15	7 814.15

Разом: 38 575,

Сума ПДВ: 7 715,

Усього з ПДВ: 46 291,

Всього найменувань 11, на суму 46 291.02 грн

Сорок шість тисяч двісті дев'яносто одна гривня 02 копійки

У т.ч. ПДВ: Сім тисяч сімсот п'ятнадцять гривень 17 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла):

Закладу складу Полтавської області, м. Полтава, Вікторія

Добіркова О.І.

* Відповідальний за підписання документації, що надається на оформлення

За довіреністю № 221 від 02 10 2017 по 11 10 2017

Видаткова накладна № 1401 від 23 серпня 2017

НФМ

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/Є 26003018161101 у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК" М КИІВ МФО 300346
 юр. адреса 51200 Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белой, Будинок № 156 Квартира 8, кімната 5
 код за ЄДРПОУ 39206071. ІПН 392060704560
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Получальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"
 Адреса 67713 с Колодязно Харківська обл Дворічанський р. вул Радянська 4А
 тел 05/5074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № 2098 від 23 серпня 2017

Склад: Склад Полтава (м. Полтава, вул. Комарова, буд. 7)

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	НУ-11АМ-11	Бастин підстримувальний флас 20 л	200 л	105 81	21 328,00
	НУ-11АМ-11	Бастин моторний 1600 лс 21 л/хв флас 20л	200 л	105 90	21 180,00

Разом: 42 508,00
 Сума ПДВ: 8 501,60
 Усього з ПДВ: 51 009,60

Всього найменувань 2, на суму 51 009,60 грн

П'ятдесят одна тисяча дев'ять гривень 60 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч п'ятсот одна гривня 60 копійок

Місце складання:

Від поставачки

Отримав(ла)

М.П. (підпис)
 М.П. (підпис)
 М.П. (підпис)

Інженер з експлуатації Лобаровський І.І.
 За довіреністю № 178 від 18.08.2017



СЗ 24401627


Видаткова накладна № РН-00006558 від 26 вересня 2017
Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017
Угода: Рахунок-фактура № СФ-39192 від 26 вересня 2017
Склад: г. Дніпр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	97531017	Цапфа (185440C91)	1 шт	35,344.11	35,344.11
2	160-68102	Генератор (135A), 125849A1	1 шт	8,389.57	8,389.57

Разом: 43,733.68
Сума ПДВ: 8,746.74
Усього з ПДВ: 52,480.42

Всього найменувань 2, на суму 52,480.42 грн.

П'ятдесят дві тисячі чотириста вісімдесят гривень 42 копійки

У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч сімсот сорок шість гривень 74 копійки

С.Богдан - 43

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:
Отримав(ла):

Завідувач складу Цибурак Сергій Анатолійович

Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

покупцю 29.09.17
 по своїй
 кассе

LC
В.В.В.
В

21

Видаткова накладна № РН-00004395 від 13 вересня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК" м.КИЇВ, МФО 309246
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомоскольськ вул. Змиг. Бєлєт. Будинки № 156 Квартира 8 кімнат 5
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дніпропетровський район с. Колодязині; вул. Центральна буд. 4 А тел: 0575074113

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-36322 від 13 вересня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	САЗП # 220	масло житоєне 1800 гр. СІ-4СН-4 фас. 1лп	300 л	85	25500
2	КАДІА FRACTION	масло гідролізоване фас. 20 л	200 л	90	18000

Разом: 45 134,00
Сума ПДВ: 9 026,80
Усього з ПДВ: 54 160,80

Всього найменувань: 2, на суму 54 160,80 грн

П'ятдесят чотири тисячі сто шістдесят гривень 80 копійок
У т.ч. ПДВ: дев'ять тисяч двадцять шість гривень 80 копійок

Місце заборони: 2017-09-13

Від постачальника

Отримав(ла)

Завантажено: 2017-09-13

За доставлення

Видаткова накладна № РН-00010556 від 24 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.Київ: МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, Зуп. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 36208071, ІПН 362080704666,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Деорічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-44693 від 24 жовтня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE # 1 200л	Масло моторне 15W-40, CI-4/СН-4, фас. 200л	400 л	87,58	35 032,00
2	HY-TRAN ULTRACTION	Масло гідротрансмісійне фас. 200л	200 л	84,46	16 892,00
3	HY-TRAN ULTRACTION	Масло гідротрансмісійне фас. 20 л	200 л	91,45	18 290,00

Разом: 70 222,00

Сума ПДВ: 14 044,40

Усього з ПДВ: 84 266,40

Всього найменувань 3, на суму 84 266,40 грн.

Вісімдесят чотири тисячі двісті шістдесят шість гривень 40 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотирнадцять тисяч сорок чотири гривні 40 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу, Петрик Максим Андрійович

* Відповідає за надання інформації про склад, кількість та правильність її оформлення

Добралева О.І.

За довіреністю № 240 від 18.10.2017 по 27.10.2017

Видаткова накладна № РН-00002403 від 01 вересня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № 1457 від 21 серпня 2017

Склад: Склад Харків (Харківська обл., смт Пісочин, вул. Надії, 15)

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87384974	Клапан гідравлічний МХ335	2 шт	26 091,85	52 183,70
2	84262367	Вставка муфти гідравлічної (93328СЗ, 86026209)	8 шт	2 760,04	22 080,32
3	87351611	Датчик навіски	1 шт	7 046,62	7 046,62

Разом: 81 310,64

Сума ПДВ: 16 262,13

Усього з ПДВ: 97 572,77

Всього найменувань 3, на суму 97 572,77 грн.

Грошово: сім тисяч п'ятсот сімдесят дві гривні 77 копійок

ПДВ: шістьнадцять тисяч двісті шістдесят дві гривні 13 копійок

Місце складання:

м. Харків

Від постачальника:

Отримав(ла):

Менеджер із збуту: Роман Романович

Добролежа О.І.

* Відповідальний за достатність виконання операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 188 від 01.09.2017 по 10.09.2017

прийшло до роботи
 7.09.17

Видаткова накладна № РН-00008104 від 05 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зни Бєлої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39308071, ІПН 392060704665.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-41378 від 05 жовтня 2017

Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87460072	Лана рипера 10" велика сійка	20 шт	3700.14	74002.80
2	87339	Болт 1/2" x 3"	25 шт	17.88	447.00
3	YVWVW132	Гайка 1/2" UNC	25 шт	8.43	210.75

Разом: 93,185.75

Сума ПДВ: 18,637.15

Усього з ПДВ: 111,822.90

Всього найменувань 3, на суму 111,822.90 грн.

Сто одинадцять тисяч вісімсот двадцять дві гривні 90 копійок

-ч. ПДВ: Вісімнадцять тисяч шістсот тридцять сім гривень 15 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Добролежа О.М.

За довіреністю № 221 від 10/2/2017 по 10/11/2017

Видаткова накладна № РН-00003088 від 05 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-00004316 від 05 вересня 2017

Склад: Склад ДНЕПР (м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11)

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	105 470	Диск робочий Wishek 30" ромашка	56 шт	3 396,18	190 186,08

Разом: 190 186,08

Сума ПДВ: 38 037,22

Усього з ПДВ: 228 223,30

Всього найменувань 1, на суму 228 223,30 грн.

Двісті двадцять вісім тисяч двісті двадцять три гривні 30 копійок

У т.ч. ПДВ: Тридцять вісім тисяч тридцять сім гривень 22 копійки

с/услуги - 190,18

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Інженер с експлуатации Добролежа А.И.

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 188 від 01.09.2017 по 10.09.2017

*прийнято по повній
коште 8/09.17*

